
REGD OFFICE: 301, CORPORATE HOUSE, OPP: TORRENT HOUSE, INCOME TAX, AHMEDABAD-380009.

TELE: (079) 27546800, 27546900.EMAIL: cslegal@srmtl.com, WEBSITE: www.srmtl.com, CIN NO: L25200GJ1993PL0020880r

By E-filing
Date: 24thMay, 2018

To, To,

The General Manager (Listing) The General Manager (Listing)

BSE Limited National Stock Exchange of India Ltd.

Floor-25, PhirozeIeejeebhoy Tower,

'

Exchange Plaza, C-1, Block-G,

Dalal Street,
- BandraKurla Complex,

Fort,
Bandra (E),

Mumbai — 4-00 023 Mumbai — 400 051

Sub.:Submission of Annual Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31$t

March, 2018
l

Ref.: Reg. 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

With reference to the captioned subject, we submit herewith the following, duly approved by Board

of Directors at their meeting held on 24thMay, 2018:
i

1. Annual Audited Financial Resultsfor the quarter and year ended on-31St March, 2018, along

with Audit Report carried out by the Statutory Auditors of the Company and Statement of

Impact ofAudit Qualifications;
'

2. Statement of Assets and Liabilities as at 31st March, 2018.

You are requested to take the above on your record and acknowledge the same.

Yours Faithfully,

For, Shree Rama Multi Tech Limited

@W
l

/
,

(Purvang Trivedi)
‘ ‘

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: a/a

AII Contractual obligation subject to Ahmedabadeurisdiction.

mi-Tubes Tube Laminates, Flexible Packaging, Labels, HIPS & Paper Cups.



[E
SHREE RAMA MULTI-TECH LIMITED

Regd. Office : 301, Corporate House. Opp. Torrent House, Income Tax, Ahmedabad - 380 009.
Website: www.srmt|.com, Email : cslegal@srmtl.com, CIN No. L25200GJ1993PLC020880

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED ON 31 ST MARCH, 2018

(Rs. In Lakhs)

Quarter Quarter Quarter
Year ended Year ended

Sr, 9"de ended ended
31st March, 31st March,

No
PARTICULARS 31st 31st Dec, 31st

2018 2017
‘

March,2018 2017 March,2017
(Audited) (Audited)(Audited) (Unaudited) (Audited)

1 (a) Income from operations

(i) Revenue from operations 3217.27 3103.70 3221.89 12403.48 13247.35
(ii)Other Operating Income 5.33 17.43 31.60 . 140.63 85.71
Total income from operations (net) 3222.6.0 3121.13 3253.49 12544.11 13333.06
(b) Other Income

8.89 21.00 19.64 71.31 134.53
Total Revenue

3231.49 3142.13 3273.13 12615.42 13467.59
2 Expenditure

Excise duty paid 0.00 0.00 300.47 301.13 . 1236.39
Cost of material consumed 1831.35 1697.17 1597.22 6956.82 6414.83
Purchases of stock-in—trade

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Changes in inventories of finished goods,Work-in-progress and
stock-in-trade

81.51 (47.27) 48.71 (266.23) 129.62
Employees benefit expenses 309.98 335.99 325.86 1307.18 1302.20
Depreciation and amortisation expenses 274.24 278.76 322.70 1086.83 1204.34
Power 8. Fuel Exps. 241.00 255.87 239.26 1080.21 1014.35
Finance Cost

103.56 102.06 150.41 457.87 683.06
Other Expenses 597.27 521.86 489.90 2095.94 1841.42
Total Expenses 4

3438.91 3144.44 3474.53
‘

13019.75 13826.21
3 Profit] (Loss) before exceptional Items and tax( 1-2) (207_42) (2.31) (201.40) (40433) (358.62)4 Exceptional Items

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 Profit/ (LOSS) before t<'=IX(3+4) .

(207.42) (2.31) (201.40) (404.33) (358.62)6 Tax Expenses

(i) Current Tax
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(ii) Deferred tax
(34.56) (40.67) (44.84) (147.61) (145.35)Net Profit/ (Loss) for the period from continuing operations (5+6)

7
(172.86) 38.36 (156.56) (256.72) (213.27)8 Profit / (Loss) for the period from discontinued operations 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 Tax expense of discontinued operations o_oo 0,00 0,00 0.00 0.00
Profit l (Loss) for the period from discontinued operations (after tax)

10
0.00 0.00

.

0.00 0.00 0.00
11 Net Profit / (Loss) for the period (7+10) (172.86) 38.36 (156.56) (256.72) (213.27)12 Other comprehensive income (net of tax)

’

(i) items that will not be re-classified to Profit/(Loss) (11.83) 0.00 (9.66) (11.83) 2.63
(i!) items that will be re-classified to Profit/(Loss) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 Total Comprehensive income for the period (Comprising Profit/
(Loss) and Other Comprehensive Income for the period (11+12) (184.69) 38.36 (166.22) (268.55) (210.64)

14 Paid up equity share capital of Face Value of Rs 5/— each 3176.03 3176.03 3176.03 3176.03 3176.03
Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of

15 the Previous Year
0.00 0.00 0.00 (2533.81) (2265.26)16 Earning Per Share (EPS) ( of Rs. 5/- each )

G) Basic
(0.29) 0.00 (0.25) (0.42) (0.33)(ii) Diluted
(0.29) 0.06 (0.25) (0.42) (0.33)

Notes:

1) The above financial results were reviewed b

2018

2) Revenue from operations up to June 30, 2017 includes excise duty,
Tax (GST) in india. In accordance with Ind—As 18 "Revenue",
revenue from operations for the quarter/ year ended on Marc

3) The above financial results for the quarter and year ended

4) The Scheme of compromise and arrangement u/s 391 of

5) The company operates in only single Segment viz. Packaging Material

6) The figures in respect of results for the

of the full financial year and published una

7) Previous period figures have been rear

Place :

Date

Moti Bhoyan
: May 24, 2018

quareter ended 31st March, 2018 and 31st March, 2017 a

udited year to date figures upto the third quarter of the res

ranged / regrouped'wherever necessary.

y the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in its meeting held on 24th May,

which is discontinued with effect from July 1, 2017 upon implementation of Goods & Service
GST is not included in revenue from operations. In view of afforsaid restructuring of indirect taxes,

h 31, 2018 are not comparable with previous periods.
31st March, 2018 are prepared in accordance with the IND-AS.

Companies Act, 1956 is heard and judgement is reserved by Hon'ble Gujarat High Court.

re the balancing figures between the Audited figures in respect
pective financial year.

By Order of the Board of Directors

For,

Shmfiama
Multi-Tech Limited

ailesh K. Desai

’Managing Director



Shree Rama Multi-Tech Ltd

Regd. Office : 301, Corporate House, Opp. Torrent House, Income Tax, Ahmedabad-380009
Website: www.srmtl.com, Email : cslega|@srmtl.com, CIN No. L25200GJ1993PLC020880

Statement of Assets and Liabilities

As at 31$t

March,2018

(Audited) -

Particulars

Rs. in lakhs)

As at 31$t

March,2017

(Audited)

Non-current assets

a Pro Plant and E ui

b Ca ital work in Pr ess

c lntan ble assets

d Financial Assets

Investments

iii Others Financial Assets

e Other non-current assets

Income Tax Asset Net

Current assets

a Invento

nan Assets

T er es

a u ents

n nceso er an

na assets

c current assets

Assets

EQUITY AND LITIES

es

er nan a

Pr

c De err tax a

rrent

a nan

Borr

Tra e

er nan

ercurrent a

ons

Place : Moti Bhoyan
Date :May 24,2018

ent

a

7,756.96 8938.91

- 50.93

11.13 8.83

0.51

32.04

1.63

491.48

.73

9,17 10342.68

7 0 7

166.75 162.20

. 58.44

1,273.86 1426.

415.55 827.44

32. 1034.69

1,270.79 1270.34

18.94 85.21

21.97 25

143.91

By Order of the Board of Directors

For, Shree Ram ulti-Tech Limited



TO THE BOARD OF DIRECTORS OF,

SHREE RAMA MULTI TECH LIMITED

Ahmedabad,

INDEPENDENT AUDITOR’S REPORT ON THE STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS

RAMA MULTI TECH LIMITED (“The Company”) for The quarTer and year ended March 3I, >
.,

(“The STaTemenT”), being submiTTed by The company pursuanf To The requiremen’l oi

ReguIaTion 33 of The SEBI (LisTing ObligaTions and Disclosure RequiremenTs) Regulafions, 170 i

as modified by circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dafed July 5, 20I 6.

2. This STaTemenT, which is The responsibiliTy of The Company’s Managemenf and is oppv

by The Board of DirecTors, has been compiled from reIaTed inTerim condensed Slavonic ":5:

financial sTaTemenTs prepared in accordance wiTh Indian AccounTing Sfandard 34"Il1’

Financial Reporfing” ("Ind AS 34“) and as if reIaTes To The year ended March 3i 20I8 has ween

compiled from The reIaTed annual sTandanne financial sTaTemenTs prepared in QCCOI’QCEFICG

wifh Indian AccounTing STandards prescribed under Secfion 133 of The Companies Ac? 20 I :7:

read wiTh relevanT rules issued Thereunder and oTher accounTing principles gerlerclllv

accepTed in India.

Bi i IT:

3. Our responsibiliTy is To express an opinion on The STaTemenT based on our audiTs of such il :Ies‘lm

condensed sTandanne financial sTaTemenTs and annual sfandalone financial sfafernerlls.

We conducTed our audiTs in accordance wiTh The STandards on Audifing issueo by 3he

lnsTiTuTe of CharTered AccounfanTs of India. Those STandards require ThaT we comply- wii‘r:

eThical requiremenTs and plan and perform The audiT To obTain reasonable assurance azsbcui'

wheTher The STaTemenT is free from maferial missTaTemenT.

4. An audiT involves performing procedures To obTain audiT evidence abouT The amoun‘i"; OIIO

The disclosures in The STaTemenT. The procedures selecTed depend on The oucitfcr‘s

judgmenT, including The assessmenT of The risks of maTerial missTaTemenT of The STaie“

wheTher due To fraud or error. In making Those risk assessmenfs, The audiTor considers ilm'rez'wz:ii

financial conTroI relevanT To The company’s preparafion and fair presenfafion Cf Tic

sTaTemenT in order To design audiT procedures ThaT are appropriaTe in The circumsfance s, but

noT for The purpose of expressing an opinion on The effecfiveness of The Company‘s infernal

financial conTroI. An audiT also includes evaluaTing The appropriaTeness of The accomflng

policies used and The reasonableness of The accounfing esfimafes made by The

ManagemenT, as well as evaluaTing The overall presenTaTion of The sTaTemenT.

[7"111

5. We believe The audiT evidence obTained by us is sufficienT and appropriafe To provide :2 basis

for our audiT opinion.

6. The STaTemenT includes The resuITs for The Quarfer ended March 31, 20I8 being The balancing

figure beTween audiTed figures in respecT of The full financial year and The published year To

daTe figures up To The Third quarTer of The currenf financial year which were subjeclea' To

IimiTed review by us.

“w,“
“
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The financial resulTs for The Quarfer and year ended 3151 March, 2017 were audiTe-i. L , 111:;

predecessor audiTors whose audiT reporT daTed 18““ May,2017 expressed an cu. wind

opinion on Those financial resulTs.

‘

in our opinion and To The besf of our informaTion and according To The explonoiions g)‘

us, The STaTemenfs:

.,

(i) are presenTed in accordance wifh The requiremenfs of Regulafion 33 of his Sgljei

(LisTing ObligaTions and Disclosure Requiremenfs) Regulafions, 2015, as modifir a >

Circular No. ClR/CFD/FAC/62/2016 daTed July 5, 2016; and

(ii) give a True and fair view in conformify wiTh The aforesaid Indian Acccu- sfinz,

STandards and oTher accounfing principles generally accepfed in india of The us, iris:

and ToTal comprehensive income and oTher financial informafion of The com-of 11y fcr

The year ended March 3i, 2018 excepT for The maTTers specified below

a. The Company has made borrowings in The form of loans, debenfures eTc. 3“. .‘Jr'Vi-i!’

years which are under seTTle-menf. During The year The Company ho. no: pic . Tc 2r:

inferesf of Rs. 854.72 lakhs on such oufsfanding borrowings. The accumigms’éa’

inTeresT on such borrowings noT provided for pasT several years up 1;) 1-31“ l\’-’:?’:itl‘

2018 is Rs. 13,828.49 lakhs.

b. Non consolidafion of accounfs of Shree Rama Maurifius Limifed. (Whoily Ow :'
, WT:

Subsidiary (WOS)) as per Sec.129 of The AcT & IND AS 110 of lCAl for The reason:

specified in nofes To accounfs.

For, Chandulal if: Shah r; fir...

L

Charferea Acccrn Son :15.

Firm Reg. No; 1'31 48“”:‘1‘

Ahmedabad
..

MW
Dafe: 24/05/2018 4&1?MEL/git?

,- ()3?
\ Arpif D ‘Shah

li’i._x‘ir‘=er

"
\

AHMEDABAD
‘

Memixioi 5188



Shree Rama Multi-tech Limited
4,
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Annexure - 1
2'

Statement on Impact of Audit Qualifications (for audit report with modified opinion) submitted tutorial-with Anrwg
Audited Financial Results

y.

i

Statement on Impact of Audit Qualifications for the Financial Year ended March 31, 32013

[See Regulation 33 [ 52 ot the SEBl(LODR)(Amendment)Regulations,20161
__V_

f

.. (t
i

1. Turnover / Total income 12615.42 -§:6i: it
‘V

2. Total Expenditure 12883.97 6 73%... u

3. Net Profit/(loss) (268.55) it Q
"

4. Earnings Per Share (0.42)

5, Total Assets 13989.28

6. Total Liabilities 13347.06

*” — -

7. Net Worth 602.66

8.
Any other financial item(s) (as felt

_ ;appropriate by the management)
:1

”'
MJalification No. 1 H‘

above:

6. Details of Audit Qualification: The Company has made borrowings in the form oi loans, de

earlier years which are under settlement. During the year, the i.

provided interest of Rs. 854.72 lakhs on such outstanoinv

upto 31/03/2018 is Rs. 13828.49 lakhs.

b
Type of Audit Qualification: Qualified Opinion

c
Frequency of qualification: Repetitive

‘

For Audit Qualitication(s) where the The management has already initiated settlement with the lender:
impact is quantified by the auditor, and debentures as per scheme of Arrangement and Compron’itse
Management's Views: specified in the scheme have given their consent for settleme. . TE ;, 2'

of the scheme and in the opinion of the management, the 121ch=
*

d. payable to the lenders have been specified under the definition

Debt" under clause (n) of Part 1 of the scheme therefore no furt‘w
&

account of interest will arise. In case the scheme is not approved
'

2
with different terms, the company will give necessary accounting err "w

ascertainment of the same. :
e. For Audit Qualification(s) where the Z

impact is not quantified by the auditor:
NA ;

(i) Management's estimation on the t
impact of audit qualification: NA '

(ii) it management is unable to
.

%estimate the impact, reasons for the
N A

~

i
same:

i

(iii) Auditors' Comments on (i) or (ii) i
NA 1



Shree Rama Multi-tech Limited

Annexure - 1

Statement on Impact of Audit Qualifications (for audit report with modified opinion) submitted atom-'4»:

Audited Financial Results

i
.

3
lil

Audit QJalification No. 2 i

0. Details of Audit Qualification: Non consolidation of accounts of Shree Rama Maurities Limited j‘w .

Subsidiary (WOS)) as per Sec. 129 of the Act & Ind AS 'l to of ICAI is» : In
~

specified in notes to accounts
. > .... _> _ .. J

b. Type of Audit Qualification: Qualified Opinion ;
c. Frequency of qualification: Repetitive

,.

:
For Audit Qualification(s) where the i

d. impact is quantified by the auditor, NA
5

v I

s.
in

I

e. For Audit Qualification(s) where the

impact is not quantified by the auditor: NA

(i) Management's estimation on the
I W WW.

impact of audit qualification: NA

(ii) if management is unable to In respect of the investment made in Shree Rama (Mauritius; Lim t: .

M

estimate the impact, reasons for the owned subsidiaw (WOS), the resident directors & key mariager'a : '1
same:

the said WOS had resigned in the year 200506 and audited a
“ ‘

‘i' 3

viyear ended 30th September 2003 and onwards could not be p

provided its present status is shown as ‘detunct‘ urIder rest;

company has accordingly provided for diminution in the VGIU; of ;
a.

the earlier years. g
In view of the above, it was not possible to prepare COHSOIlinF-Ci timnrizw

statements as required by Ind AS llO issued by ICAI, and other pro- 3 oi VI":

Companies Act, 2013.

(iii) Auditors' Comments on (i) or (ii) Refer "Basis for Qualified Opinion" in the Independent Auditors report :fia‘ea 734‘
'

above:
May, 20i8 on the Standalone Financial Results of the company We w,

ended on 3lst March, 20i8.

,

,

l Il i t .nnm5uAtgfln1-41Iwmar
Aura

W
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Signatories:
‘

. .
.

I
.

'

TlCEO/Mano In Director Shailesh K. Desa W
'9 9 I

[3‘ ,/ _

.

cro KrunaIShah R cpm I
6 \

_—_ ~ é
Audit Committee Chairman Pathik C.Shah

\ /¥/
‘

Y
_

1
For ChandulalM Sh ':~ / 3

\.i\\. M SHA\
Chartered Ac

%‘

'

9

Q
-g :

Statutory Auditor
FRMOWBW

a

‘3‘"
W ,2

. e \M/J'
V

if ;

Arpit D. Shah

\ffilfi'fl? ”muffle
Partner

Mem. No.135188

Place: Ahmedabad

Date: 24/05/2018
i


